

## KÜSIMUSED JA VASTUSED



**Kas see muudatus on uus õppekava või midagi enamat?** Need uued materjalid võivad näida õppekavana, kuid need on samuti katalüsaatoriks Melkisedeki preesterluse kvoorumitele ja Abiühingutele suurendada nende osalust Jumala töös ja kohalike vajaduste rahuldamisel. See muudatus võimaldab arutelu, et need vajadused leida, nende üle nõu pidada ja neid rahuldada.

### Millele me pühapäevastel koosolekutel keskendume?

Alates 2017. aasta novembrist sisaldavad ajakirja Liahona konverentsinumbrid materjale, mida pühapäevastel Melkisedeki preesterluse ja Abiühingu koosolekutel kasutada. Kaks igakuist koosolekut keskenduvad konverentsisõnumitele ja juhtidele ning õpetajatele antakse ideid, kuidas aidata liikmetel neid sõnumeid arutada ja rakendada. Esimene pühapäev veedetakse koos arutades, kuidas rahuldada kohalikke vajadusi, ja neljandal pühapäeval uuritakse meie üldjuhtide valitud teemat. Vaadake igakuist koosolekute kava selle lehe pöördel.

### Mida tähendab arutleda koos kohalike vajaduste üle?

Melkisedeki preesterluse kvoorumid ja Abiühing „[istuvad] nõupidamisel” (ÕL 107:89) iga kuu esimesel pühapäeval. Preesterluse või Abiühingu juhtide juhatusel kasutatakse iga kuu esimest pühapäeva tuvastamiseks kohalikke vajadusi ja pidamiseks koos nõu, kuidas neid vajadusi rahuldada. Võimalikud teemad esimese pühapäeva nõupidamiseks on näiteks kuidas parendada pereliikmete vahelist suhtlust, teenida kogukonnas ja juhendada koguduse noori. Järgnevatel koosolekutel küsib kvoorum, grupp või Abiühing, milliseid muljeid liikmed on saanud ja mida nad on teinud.

**Kas see õppekava on sama kui noorte õppejuhend „Tule, järgne mulle”?** Kuigi „Tule, järgne mulle – Melkisedeki preesterluse ja Abiühingu koosolekuteks” teemad ja materjalid erinevad noorte õppejuhendist „Tule, järgne mulle”, on need sarnased õpetamis- ja õppimisviisi poolest. Lisainfo saamiseks evangeeliumi õppimise ja õpetamise kohta vaadake „Päästja viisil õpetamine” veebilehel [teaching.lds.org](http://teaching.lds.org).

### Uus pühapäevane õpikogemus

2018. a jaanuarist muutuvad pühapäevased Melkisedeki preesterluse kvoorumid ja Abiühingu koosolekud. Need muudatused kaasavad kasutatavaid materjale – seeria „Kiriku presidentide õpetused” asendatakse, pannes suuremat rõhku üldkonverentsi sõnumitest õppimisele, koos nõupidamisele ja meie üldjuhtide poolt valitud eriliste teemade uurimisele.

Kuid kõige tähendusrikkam muutus seisneb selles, kuidas me neid materjale kasutame, et täita meie pühapäevaste koosolekute tõeliseid eesmärgi.

### Meie koosolekute eesmärgid

Jumal on organiseerinud Tema lepingupojad ja -tütred preesterluse kvoorumitesse ja Abiühingutesse aitamaks teha Tema tööd. Kui me koguneme preesterluse võtmehoidjate juhatusel, juhtub midagi vägevast. Seega, kuigi evangeeliumi õppimine on tähtis, on pühapäevased preesterluse ja Abiühingu klassid enamat kui õppeklassid. Need on samuti töökoosolekud, kus me õpime koos üldkonverentsi sõnumitest, peame nõu päästmistöö üle ja organiseerime, kuidas seda tööd täita. 2018. aastal tulevad muudatused aitavad meil neid eesmärgi täita.

Kuid kõige tähendusrikkam muudatus seisneb selles, kuidas me saavutame meie pühapäevaste koosolekute tõeliseid eesmärgi.

Lisainfo leiad ajakirjade Liahona ja Ensign novembrinumbrites, „Evangeeliumi raamatukogu” rakenduses ja veebilehel [ComeFollowMe.lds.org](http://ComeFollowMe.lds.org).



**Ma ei ole õpetaja. Kas mina pean tellima ajakirja Liahona või Ensign?** Teie kogemus saab olema rikkalikum, kui loete üldkonverentsisõnumeid ja võtate need kaasa pühapäevastele koosolekutele. Te pääsete ligi digitaalsetele sõnumitele aadressil [conference.lds.org](http://conference.lds.org) ja „Evangeeliumi raamatukogu” rakenduses või tellides ajakirja Liahona või Ensign (vt [store.lds.org](http://store.lds.org)).

**Mis siis, kui üldkonverentsi ajakiri pole minu keeles saadaval?** Üldkonverentsi sõnumid on saadaval paljudes keeltes aadressil [conference.lds.org](http://conference.lds.org) ja „Evangeeliumi raamatukogu” rakenduses ning õppekava materjalid on saadaval aadressil [ComeFollowMe.lds.org](http://ComeFollowMe.lds.org). Kui teie keel ei saa uusi õppekava materjale kas veebis või ajakirjas, siis vaadake lisainfo saamiseks „2018 õppekava”.

**Millal me hakkame õppima uusi üldkonverentsisõnumeid?** Te hakkate õppima 2017. a sügise üldkonverentsi sõnumeid 2018. a jaanuaris. Pärast seda otsustavad teie kohalikud juhid, millal hakata kasutama järgmise konverentsi sõnumeid – arvatavasti iga aasta mais ja novembris.

**Kes otsustab, millist üldkonverentsisõnumit me uurime?** Teie kohalikud juhid peavad koos nõu, millised konverentsisõnumid kõige paremini teie kvoorumid, grupp või Abiühingu vajadustele vastavad. Sama koguduse ülempreestrite grupp, vanemate kvoorum ja Abiühing võivad uurida erinevaid sõnumeid, et rahuldada erinevaid vajadusi.

